
Doporučené dávkování: 1x až 3x denně 1 tableta. . Nepřekračujte denní dávkování.Tabletu nechte rozplynout v ústech, lze i polykat v celku

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 3 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 10 – 25ºC.

www.naturapatyka.cz

přírodní doplněk stravy s přírodními beta glukany a vitamínem C, který podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu

V  naší nabídce naleznete také prémiový beta 

glukan ve formě tablet. Jedná se o výrobek 

Dr. TABLETA, díky kterému můžete profitovat ze 

všech účinků beta glukanu, a to v  praktické 

tabletové formě. Dále Dr. TABLETA obsahuje 

kromě beta glukanů také vitamín C, který  

přispívá k normální funkci obranyschopnosti. 

¦ Beta glukan je unikátní přírodní polysacharid, který se vyskytuje 

v mnoha přírodních zdrojích, ať už se jedná o některé druhy 

hub (hlíva ústřičná) nebo obilí (oves, ječmen). 

¦ Beta glukan je látka s obrovským potenciálem, přičemž šíře jeho 

účinků je stále zkoumána. Často je diskutována a zkoumána 

jeho role jako imunostimulátoru, tedy podporovatele přirozené 

obranyschopnosti organismu, ale klinické studie prokázaly i 

řadu dalších pozitivních dopadů na lidské zdraví, a to i na 

úrovni kůže. 

¦ Příkladem může být schopnost některých beta glukanů snižovat 

hladinu cholesterolu nebo jejich vliv na metabolismus glukózy, 

díky čemuž snižují hladinu cukru v krvi, a to i bezprostředně po 

jídle.

¦  V roce 1997 americká FDA mj. uznala, že každodenní užívání 

beta glukanu redukuje riziko srdečně-cévních onemocnění. 

¦ Všechny výrobky NATUR APATYKA obsahují vysoce kvalitní 

ovesný beta glukan, beta glukan získávaný z kvasinek nebo 

beta glukan z hlívy ústřičné.

Dr. TABLETA 48 tablet

nebo výhodné balení

Dr. TABLETA 120 tablet

Dr. TABLETA


